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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Barchein Rotili, Eva

Díaz Granados, Lucía Khadija

Civantos Archilla, Uxue

Amevor Rejón, Joel

Rodríguez Megías, Julia

77767998F

78107314G

7,38

7,25

6,75

6,63

6,54

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

2

7

5

5

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Montesinos García, Marcos

Molina Marín, Jaime

Navarro Salvador, José

Fajardo Fernández, Aroa

Moreno Rivas, Enzo

Martínez Bex, Clara

Martínez-Checa Ruiz, Vanessa

Ruiz Sánchez, Violeta

García Reyes, Elsa

Gibello Chinchilla, Hermes

Ruiz Jiménez, Javier

Grigoryan , Mikael

Turiño Fernández, Jesús

Abril Muñoz, Sergio

Morillas López, Yoav

Casares Vega, Paola

Sánchez Calvo, Pablo

González Salido, Marta

Ibáñez Calles, Salvador

Gómez Vico, Marta

Fajardo Fernández, Adrián

Cano Ríos, Arancha

Martínez Araque, María del Pilar

78244869L

77993799V

78309335Q

78025640A

77944856H

77799743N

77021732E

77330553E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

2

3

4

8

4

8

5

2

4

3

11

10

7

5

7

5

2

6

1

9

7

7

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,59

6,5

5,96

5,96

5,96

5,71

5,55

5,3

5,25

9,34

7,3

7,05

6,84

7,13

7,09

6

8,54

6,5

6,17

8,5

7,67

6,13

8,88

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

11

11

11

12

12

12

41

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Correa Buendía, Antonio

Fajardo Fernández, Aroa

Rudilla Linares, Martí

Ruiz Jiménez, Javier

Morillas López, Yoav

Gómez Vico, Marta

78307547E

48079613E

77944856H

6,46

5,96

7,84

7,3

7,09

8,5

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

5

9

1

7

4

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

9

9

10

12

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rodríguez Megías, Julia

Ibáñez Calles, Salvador

Fajardo Fernández, Adrián

Martínez Araque, María del Pilar

78107314G

77330553E

1

2

3

4

5

11

8

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,54

6,17

7,67

8,88

8

11

12

41

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

García Reyes, Elsa

Ibáñez Calles, Salvador

Fajardo Fernández, Adrián

Cano Ríos, Arancha

78025640A 5,25

6,17

7,67

6,13

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

7

4

9

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

11

12

12

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

VERIFICACIÓN /KirzIK8o7f0WnyTJlvHfTJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/41

VIDUEIRA ÁVILA, LUIS  Coord. 7C, 6G Nº.Ref: 0200497 22/07/2021 12:26:48



GRANADA, 22/07/2021

C
ód

 C
en

tr
o:

 1
87

00
33

5
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_2

A
dj

Pág: 6/41

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Montesinos García, Marcos

Ruiz Jiménez, Javier

Gómez Vico, Pablo

Morillas López, Yoav

Gómez Vico, Marta

Martínez Araque, María del Pilar

78244869L

77944856H

77330553E

1

2

3

4

5

6

3

14

9

12

12

13

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,59

7,3

6,71

7,09

8,5

8,88

8

9

9

10

12

41

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ibáñez Martín, Claudia

López Delgado, Marina

7,21

6,83

Matrícula

Matrícula

1

2

3

1

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rodríguez Quesada, Míriam

Amevor Rejón, Joel

Molina Marín, Jaime

Medina Cáceres, Elvira

Ruiz Martínez, Dylan

Navarro Ibáñez, María

Pérez Fernández, Inés

Aguilera Lozano, Víctor

Pérez Mesa, Raúl

Fajardo Fernández, Aroa

Zahwa Alzein, Sham

Alfaro Beltrán, Laura

Muñoz Arenas, María del Pilar

García Reyes, Elsa

Gibello Chinchilla, Hermes

Ramos Orenes, Manuel

Ruiz Jiménez, Javier

Grigoryan , Mikael

Turiño Fernández, Jesús

Gallardo Herruzo, Roberto

Valdés Cazorla, Alejo

González Olea, Marta

Abril Muñoz, Sergio

Morillas López, Yoav

Casares Vega, Paola

Sánchez Calvo, Pablo

Zhang , Ruibo

Gallardo Herruzo, Helena

González Salido, Marta

Ibáñez Calles, Salvador

Gómez Vico, Marta

78311280Y

77767998F

77771702P

77963182J

78224649Q

78025640A

78269975D

77944856H

77799743N

77967289A

77770777A

77967288W

77021732E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

4

4

7

1

7

4

4

4

5

4

4

3

2

5

5

4

10

6

6

5

3

3

4

8

3

10

5

6

4

2

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,58

6,63

6,5

6,38

6,29

6,21

6,09

6,09

5,96

5,96

5,75

5,67

5,63

5,25

9,34

7,58

7,3

7,05

6,84

6,54

8,05

7,71

7,13

7,09

6

8,54

8,13

6,71

6,5

6,17

8,5

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Fajardo Fernández, Adrián

Cano Ríos, Arancha

Martínez Araque, María del Pilar 77330553E

32

33

34

2

4

14

Admisión

Admisión

Admisión

7,67

6,13

8,88

12

12

41

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ruiz Bollullos, Cristina

Martínez Hernández, Violeta

Reyes Amieiro, Lorenzo

Villegas Martín, Julio

78139102Y

8,25

8,09

7,92

7,63

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

2

2

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Antequera López, Sofía

Rodríguez Quesada, Míriam

Romero Martínez, Pablo

Abad Hita, Guillermo

Reche Ortiz, Jesús

Barchein Rotili, Eva

Galán Sánchez, David

Mora Blanco, Julia

Serrano Cardera, Ana

Díaz Granados, Lucía Khadija

Sánchez Galindo, Hugo

Barthe Mingorance, Julio Antonio

Martín Román, Javier

Jaén Martínez, Fernando

Civantos Archilla, Uxue

Molina Morabet, Nadia

Amevor Rejón, Joel

Rodríguez Megías, Julia

Molina Marín, Jaime

Medina Cáceres, Elvira

Ruiz Martínez, Dylan

Martínez López, Carmen

Navarro Ibáñez, María

Sánchez Manrique de Lara, Marcos

Jiménez Gavilán, Sixto José

Pérez Fernández, Inés

Carmona Rodríguez, Beatriz

Pérez Mesa, Raúl

Fajardo Fernández, Aroa

Navarro Salvador, José

Zahwa Alzein, Sham

78311280Y

77771029W

78005909Y

77768154W

76742165C

78004009S

78241417V

74092678H

77767998F

78107314G

77771702P

78224649Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

3

2

1

1

1

3

1

2

2

1

2

3

3

2

1

3

4

4

2

6

2

3

2

2

2

3

3

1

1

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,59

7,58

7,5

7,42

7,38

7,38

7,38

7,34

7,25

7,25

7,04

7

6,96

6,8

6,75

6,67

6,63

6,54

6,5

6,38

6,29

6,29

6,21

6,17

6,17

6,09

6,09

5,96

5,96

5,96

5,75

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 12/41

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

García Albrahimi, Christella

García Casas, Darío

Martínez Bex, Clara

Alfaro Beltrán, Laura

Molina Gómez, Miguel

Martínez-Checa Ruiz, Vanessa

Peramos Alkourdi, María

García Reyes, Elsa

Gibello Chinchilla, Hermes

Olmeda González, Paloma

Barbeito Primo, Valeria Ainhoa

Reyes Hidalgo, Sergio

Jiménez García, Marta

De Santa-Olalla Robles, Ignacio

Lazúen Bosch, Eva

Ramos Orenes, Manuel

Ruiz Jiménez, Javier

Romero Rodríguez, Carolina

Grigoryan , Mikael

Turiño Fernández, Jesús

Gómez Vico, Pablo

Gallardo Herruzo, Roberto

Molina Redondo, Cristina

Del Pino Fernández, Adrián

González Soriano, Judith

Fernández Villaldea, Mario

Sánchez Cantos, Javier

González Olea, Marta

Muñoz Ledesma, Emma

Abril Muñoz, Sergio

Morillas López, Yoav

78309335Q

78111632K

78025640A

78311055B

77035060X

77771299L

78269975D

77944856H

77799743N

77967289A

77968135K

78310834C

77770777A

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

1

1

5

2

1

2

3

2

2

1

2

3

2

2

2

3

1

3

2

2

1

2

3

1

4

2

2

2

2

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,75

5,75

5,71

5,67

5,63

5,55

5,42

5,25

9,34

8,92

8,29

8,09

8,04

8

7,75

7,58

7,3

7,25

7,05

6,84

6,71

6,54

5,67

5,42

9,17

8,71

8,34

7,71

7,17

7,13

7,09

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Casares Vega, Paola

Sánchez Calvo, Pablo

Zhang , Ruibo

Gallardo Herruzo, Helena

González Salido, Marta

Ibáñez Calles, Salvador

Gómez Vico, Marta

Fajardo Fernández, Adrián

Yuco Pita, Marvin Borja

Cano Ríos, Arancha

Garrido Tejera, Julia

Martínez Araque, María del Pilar

77967288W

77021732E

78109716Z

78225852T

77330553E

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

6

7

3

2

1

6

2

5

2

2

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6

8,54

8,13

6,71

6,5

6,17

8,5

7,67

7,38

6,13

7,54

8,88

10

11

11

11

11

11

12

12

12

12

15

41

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 14/41

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA FLAMENCA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Martín Torres, Cayetana 77963967Q 7,96 Matrícula1 2 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA FLAMENCA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Villegas Martín, Julio

Abad Hita, Guillermo

Reche Ortiz, Jesús

Rodríguez González, Natalia

Mora Blanco, Julia

Serrano Cardera, Ana

Díaz Granados, Lucía Khadija

Jaén Martínez, Fernando

Civantos Archilla, Uxue

Molina Morabet, Nadia

Sipi Arroyo, Martina

Jiménez Gavilán, Sixto José

Carmona Rodríguez, Beatriz

Pérez Mesa, Raúl

García Casas, Darío

Ruiz Sánchez, Violeta

García Reyes, Elsa

Lazúen Bosch, Eva

Ruiz Jiménez, Javier

Romero Rodríguez, Carolina

Grigoryan , Mikael

Turiño Fernández, Jesús

Gómez Vico, Pablo

Gallardo Herruzo, Roberto

Molina Redondo, Cristina

Del Pino Fernández, Adrián

Abril Muñoz, Sergio

Morillas López, Yoav

Casares Vega, Paola

Gallardo Herruzo, Helena

González Salido, Marta

78005909Y

77768154W

78269540B

78004009S

74092678H

79249664J

78025640A

77944856H

77799743N

77967289A

77968135K

77967288W

77021732E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

4

3

2

4

3

3

2

3

5

3

3

4

4

2

5

10

3

5

2

3

1

3

3

2

3

9

2

10

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,63

7,42

7,38

7,34

7,34

7,25

7,25

6,8

6,75

6,67

6,38

6,17

6,09

5,96

5,75

5,3

5,25

7,75

7,3

7,25

7,05

6,84

6,71

6,54

5,67

5,42

7,13

7,09

6

6,71

6,5

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

11

11

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA FLAMENCA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Gómez Vico, Marta

Fajardo Fernández, Adrián

Cano Ríos, Arancha

Martínez Araque, María del Pilar 77330553E

32

33

34

35

3

10

3

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,5

7,67

6,13

8,88

12

12

12

41

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 17/41

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Carneros Abadía, Elías

Navarro Salvador, José

Martínez Bex, Clara

Gómez Vico, Pablo

78004741B 6,05

5,96

5,71

6,71

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

6

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

9

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

García Reyes, Elsa

Ruiz Jiménez, Javier

Muñoz Ledesma, Emma

Abril Muñoz, Sergio

Morillas López, Yoav

Sánchez Calvo, Pablo

González Salido, Marta

Ibáñez Calles, Salvador

Gómez Vico, Marta

Fajardo Fernández, Adrián

Cano Ríos, Arancha

Martínez Araque, María del Pilar

78025640A

77944856H

77021732E

77330553E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

9

13

7

10

13

9

5

3

11

11

9

15

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,25

7,3

7,17

7,13

7,09

8,54

6,5

6,17

8,5

7,67

6,13

8,88

8

9

10

10

10

11

11

11

12

12

12

41

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Molina Ruiz, Cecilia

Ridella Zapata, Martín Hernán

8,58

8,17

Matrícula

Matrícula

1

2

2

2

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 20/41

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Abad Hita, Guillermo

Zafra García, José

Galán Sánchez, David

Díaz Granados, Lucía Khadija

Martín Rubio, Alonso

Jaén Martínez, Fernando

Civantos Archilla, Uxue

Amevor Rejón, Joel

Molina Marín, Jaime

Ruiz Martínez, Dylan

Jiménez Gavilán, Sixto José

Pérez Fernández, Inés

Pérez Mesa, Raúl

Moreno Rivas, Enzo

Mingorance Rodríguez, Baltasar

Martínez Bex, Clara

Martínez-Checa Ruiz, Vanessa

Ruiz Sánchez, Violeta

García Reyes, Elsa

Gibello Chinchilla, Hermes

Ruiz Jiménez, Javier

Grigoryan , Mikael

Turiño Fernández, Jesús

González Soriano, Judith

Zafra Peña, Raúl

Valdés Cazorla, Alejo

Muñoz Ledesma, Emma

Abril Muñoz, Sergio

Morillas López, Yoav

Casares Vega, Paola

Sánchez Calvo, Pablo

78005909Y

76742165C

74092678H

77767998F

77993799V

78309335Q

78025640A

77944856H

77799743N

78310834C

78303037C

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3

1

1

4

1

1

4

1

6

2

1

7

2

1

2

7

3

4

12

4

8

5

4

3

1

2

6

3

3

9

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,42

7,38

7,38

7,25

7,17

6,8

6,75

6,63

6,5

6,29

6,17

6,09

5,96

5,96

5,92

5,71

5,55

5,3

5,25

9,34

7,3

7,05

6,84

9,17

8,13

8,05

7,17

7,13

7,09

6

8,54

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

11

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Zhang , Ruibo

Ibáñez Calles, Salvador

Fajardo Fernández, Adrián

Yuco Pita, Marvin Borja

Cano Ríos, Arancha

Martínez Araque, María del Pilar

Molina Ruiz, Cecilia

Falcón Arias, Matthias Avelino

Espín Navas, Alicia

Cerón Llorente, Álvaro Agustín

Ruiz Bollullos, Cristina

Peralta Marín, Laura

Ridella Zapata, Martín Hernán

Moreno Martín, Miguel

Martínez Hernández, Violeta

Martín Torres, Cayetana

Reyes Amieiro, Lorenzo

Luzón Fernández, Julia Isabel

Antequera López, Sofía

Rodríguez Quesada, Míriam

Romero Martínez, Pablo

Correa Buendía, Ernesto

Abad Hita, Guillermo

78109716Z

77330553E

77037405D

77963967Q

78139102Y

78311280Y

77771029W

78307548T

78005909Y

32

33

34

35

36

37

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

2

7

6

3

6

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,13

6,17

7,67

7,38

6,13

8,88

8,58

8,54

8,5

8,29

8,25

8,25

8,17

8,17

8,09

7,96

7,92

7,92

7,59

7,58

7,5

7,46

7,42

11

11

12

12

12

41

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Zafra García, José

Galán Sánchez, David

Reche Ortiz, Jesús

Mora Blanco, Julia

Serrano Cardera, Ana

Díaz Granados, Lucía Khadija

Rojas Serrano, Claudia

Ibáñez Martín, Claudia

Sánchez Galindo, Hugo

Ruíz Casado, Laura

Barthe Mingorance, Julio Antonio

Martín Román, Javier

Jaén Martínez, Fernando

Civantos Archilla, Uxue

Rejón Iglesias, Álvaro

Molina Morabet, Nadia

Amevor Rejón, Joel

Rodríguez Megías, Julia

Molina Marín, Jaime

Correa Buendía, Antonio

Sipi Arroyo, Martina

Medina Cáceres, Elvira

Ruiz Martínez, Dylan

Martínez López, Carmen

Navarro Ibáñez, María

Sánchez Manrique de Lara, Marcos

Pérez Fernández, Inés

Aguilera Lozano, Víctor

Carmona Rodríguez, Beatriz

Carneros Abadía, Elías

Gutiérrez Mateo, José

76742165C

77768154W

78004009S

77769826H

78241417V

74092678H

77767998F

78107314G

78307547E

79249664J

77771702P

77963182J

78004741B

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

2

2

2

2

1

1

1

2

2

3

1

2

4

1

1

2

2

2

1

2

1

3

3

1

1

1

1

1

1

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,38

7,38

7,38

7,34

7,25

7,25

7,25

7,21

7,04

7

7

6,96

6,8

6,75

6,67

6,67

6,63

6,54

6,5

6,46

6,38

6,38

6,29

6,29

6,21

6,17

6,09

6,09

6,09

6,05

6

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Pérez Mesa, Raúl

Pérez Molina, Gonzalo

Fajardo Fernández, Aroa

Moreno Rivas, Enzo

Navarro Salvador, José

Mingorance Rodríguez, Baltasar

Zahwa Alzein, Sham

Martínez Bex, Clara

Alfaro Beltrán, Laura

Muñoz Arenas, María del Pilar

Martínez-Checa Ruiz, Vanessa

Peramos Alkourdi, María

Ruiz Sánchez, Violeta

García Reyes, Elsa

Prieto Colque, Esmeralda

Gibello Chinchilla, Hermes

Olmeda González, Paloma

Reyes Hidalgo, Sergio

Jiménez García, Marta

De Santa-Olalla Robles, Ignacio

Lazúen Bosch, Eva

Ramos Orenes, Manuel

Ruiz Jiménez, Javier

Romero Rodríguez, Carolina

Grigoryan , Mikael

Turiño Fernández, Jesús

Gómez Vico, Pablo

Gallardo Herruzo, Roberto

Gürses Krespi, Ada

Molina Redondo, Cristina

Del Pino Fernández, Adrián

78243220A

77993799V

78224649Q

78309335Q

78111632K

78025640A

76741136A

78311055B

77771299L

78269975D

77944856H

77799743N

77967289A

78307510P

77968135K

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

1

1

2

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

4

1

1

1

2

2

1

1

3

2

1

1

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,96

5,96

5,96

5,96

5,96

5,92

5,75

5,71

5,67

5,63

5,55

5,42

5,3

5,25

9,38

9,34

8,92

8,09

8,04

8

7,75

7,58

7,3

7,25

7,05

6,84

6,71

6,54

6,42

5,67

5,42

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 24/41

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

González Soriano, Judith

Sánchez Cantos, Javier

Zafra Peña, Raúl

Valdés Cazorla, Alejo

González Olea, Marta

Muñoz Ledesma, Emma

Abril Muñoz, Sergio

Morillas López, Yoav

Casares Vega, Paola

Martínez Trujillo, Andrés

Sánchez Calvo, Pablo

Zhang , Ruibo

Gallardo Herruzo, Helena

González Salido, Marta

Gómez Vico, Marta

Fajardo Fernández, Adrián

Yuco Pita, Marvin Borja

Escudero Morán, Inés

Cano Ríos, Arancha

Garrido Tejera, Julia

Martínez Araque, María del Pilar

78310834C

78303037C

77770777A

77967288W

77021732E

78109716Z

78225852T

77330553E

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

1

1

2

1

1

1

2

5

1

2

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,17

8,34

8,13

8,05

7,71

7,17

7,13

7,09

6

5,63

8,54

8,13

6,71

6,5

8,5

7,67

7,38

6,83

6,13

7,54

8,88

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

12

12

12

15

41

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Galán Sánchez, David

Sánchez Galindo, Hugo

Barthe Mingorance, Julio Antonio

76742165C 7,38

7,04

7

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Molina Marín, Jaime

Pérez Fernández, Inés

Pérez Mesa, Raúl

Navarro Salvador, José

García Reyes, Elsa

Ramos Orenes, Manuel

Ruiz Jiménez, Javier

Grigoryan , Mikael

Gómez Vico, Pablo

Del Pino Fernández, Adrián

Muñoz Ledesma, Emma

Abril Muñoz, Sergio

Morillas López, Yoav

Casares Vega, Paola

Sánchez Calvo, Pablo

Ibáñez Calles, Salvador

Gómez Vico, Marta

Fajardo Fernández, Adrián

Cano Ríos, Arancha

Martínez Araque, María del Pilar

78025640A

78269975D

77944856H

77330553E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2

3

6

5

6

1

9

11

7

4

5

6

11

7

4

5

7

4

11

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,5

6,09

5,96

5,96

5,25

7,58

7,3

7,05

6,71

5,42

7,17

7,13

7,09

6

8,54

6,17

8,5

7,67

6,13

8,88

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

11

11

12

12

12

41

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Sánchez Calvo, Pablo 8,54 Matrícula1 6 Admisión11

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Abril Muñoz, Sergio

Morillas López, Yoav

Ibáñez Calles, Salvador

Fajardo Fernández, Adrián

Cano Ríos, Arancha

Martínez Araque, María del Pilar 77330553E

1

2

3

4

5

6

14

9

14

12

15

16

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,13

7,09

6,17

7,67

6,13

8,88

10

10

11

12

12

41

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 29/41

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Abril Muñoz, Sergio 7,13 Matrícula1 13 Admisión10

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 30/41

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

García Reyes, Elsa

Morillas López, Yoav

Casares Vega, Paola

Sánchez Calvo, Pablo

Ibáñez Calles, Salvador

Fajardo Fernández, Adrián

Cano Ríos, Arancha

Martínez Araque, María del Pilar

78025640A

77330553E

1

2

3

4

5

6

7

8

13

14

11

8

13

13

16

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,25

7,09

6

8,54

6,17

7,67

6,13

8,88

8

10

10

11

11

12

12

41

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Serrano Cardera, Ana

Molina Marín, Jaime

Medina Cáceres, Elvira

78004009S

77771702P

7,25

6,5

6,38

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

6

5

5

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Villegas Martín, Julio

Pérez Fernández, Inés

Fajardo Fernández, Aroa

García Reyes, Elsa

Ruiz Jiménez, Javier

Grigoryan , Mikael

Turiño Fernández, Jesús

Abril Muñoz, Sergio

Morillas López, Yoav

Casares Vega, Paola

Sánchez Calvo, Pablo

Ibáñez Calles, Salvador

Fajardo Fernández, Adrián

Cano Ríos, Arancha

Martínez Araque, María del Pilar

78025640A

77944856H

77799743N

77330553E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

3

8

6

8

12

7

5

11

10

4

5

12

14

14

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,63

6,09

5,96

5,25

7,3

7,05

6,84

7,13

7,09

6

8,54

6,17

7,67

6,13

8,88

8

8

8

8

9

9

9

10

10

10

11

11

12

12

41

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TUBA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Martínez Araque, María del Pilar 77330553E 8,88 Matrícula1 10 Admisión41

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 34/41

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TUBA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morillas López, Yoav

Ibáñez Calles, Salvador

Fajardo Fernández, Adrián

Cano Ríos, Arancha

1

2

3

4

15

15

15

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,09

6,17

7,67

6,13

10

11

12

12

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Correa Buendía, Ernesto

Mora Blanco, Julia

Rojas Serrano, Claudia

Ruíz Casado, Laura

Molina Morabet, Nadia

Montesinos García, Marcos

78307548T

77769826H

78244869L

7,46

7,34

7,25

7

6,67

6,59

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

3

5

3

4

6

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 36/41

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Antequera López, Sofía

Correa Buendía, Antonio

Medina Cáceres, Elvira

Ruiz Martínez, Dylan

Pérez Fernández, Inés

Aguilera Lozano, Víctor

Carneros Abadía, Elías

Gutiérrez Mateo, José

Navarro Salvador, José

Fajardo Fernández, Aroa

Zahwa Alzein, Sham

Martínez Bex, Clara

Peramos Alkourdi, María

García Reyes, Elsa

Reyes Hidalgo, Sergio

Ruiz Jiménez, Javier

Grigoryan , Mikael

Gómez Vico, Pablo

Gallardo Herruzo, Roberto

Muñoz Ledesma, Emma

Abril Muñoz, Sergio

Casares Vega, Paola

Gallardo Herruzo, Helena

Ibáñez Calles, Salvador

Gómez Vico, Marta

Cano Ríos, Arancha

Martínez Araque, María del Pilar

78307547E

77771702P

77963182J

78004741B

78224649Q

78111632K

78025640A

77771299L

77944856H

77967289A

77967288W

77330553E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

4

3

6

4

5

3

3

4

7

7

5

4

2

11

2

4

8

5

6

4

8

8

5

9

5

10

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,59

6,46

6,38

6,29

6,09

6,09

6,05

6

5,96

5,96

5,75

5,71

5,42

5,25

8,09

7,3

7,05

6,71

6,54

7,17

7,13

6

6,71

6,17

8,5

6,13

8,88

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

11

11

12

12

41

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Falcón Arias, Matthias Avelino

Cerón Llorente, Álvaro Agustín

Luzón Fernández, Julia Isabel

Antequera López, Sofía

Rodríguez Quesada, Míriam

77037405D

78311280Y

8,54

8,29

7,92

7,59

7,58

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

2

2

2

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Romero Martínez, Pablo

Correa Buendía, Ernesto

Rodríguez González, Natalia

Mora Blanco, Julia

Serrano Cardera, Ana

Díaz Granados, Lucía Khadija

Rojas Serrano, Claudia

Ibáñez Martín, Claudia

Ruíz Casado, Laura

Barthe Mingorance, Julio Antonio

Martín Román, Javier

Molina Morabet, Nadia

Correa Buendía, Antonio

Sipi Arroyo, Martina

Medina Cáceres, Elvira

Ruiz Martínez, Dylan

Navarro Ibáñez, María

Pérez Fernández, Inés

Aguilera Lozano, Víctor

Carmona Rodríguez, Beatriz

Carneros Abadía, Elías

Gutiérrez Mateo, José

Navarro Salvador, José

Fajardo Fernández, Aroa

Moreno Rivas, Enzo

Zahwa Alzein, Sham

Martínez Bex, Clara

Martínez-Checa Ruiz, Vanessa

Peramos Alkourdi, María

Ruiz Sánchez, Violeta

García Reyes, Elsa

77771029W

78307548T

78269540B

78004009S

77769826H

78241417V

78307547E

79249664J

77771702P

77963182J

78004741B

77993799V

78224649Q

78309335Q

78111632K

78025640A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3

2

1

3

4

5

2

1

1

3

1

4

1

2

7

1

2

6

2

2

1

2

3

3

2

2

2

4

4

3

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,5

7,46

7,34

7,34

7,25

7,25

7,25

7,21

7

7

6,96

6,67

6,46

6,38

6,38

6,29

6,21

6,09

6,09

6,09

6,05

6

5,96

5,96

5,96

5,75

5,71

5,55

5,42

5,3

5,25

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Moreno Morales, Candela

Barbeito Primo, Valeria Ainhoa

Reyes Hidalgo, Sergio

Martínez Torres, Hugo

Ruiz Jiménez, Javier

Romero Rodríguez, Carolina

Grigoryan , Mikael

Gómez Vico, Pablo

Gallardo Herruzo, Roberto

González Soriano, Judith

Fernández Villaldea, Mario

González Olea, Marta

Muñoz Ledesma, Emma

Abril Muñoz, Sergio

Morillas López, Yoav

Casares Vega, Paola

Martínez Trujillo, Andrés

Zhang , Ruibo

Gallardo Herruzo, Helena

González Salido, Marta

Ibáñez Calles, Salvador

Gómez Vico, Marta

Fajardo Fernández, Adrián

Cano Ríos, Arancha

Martínez Araque, María del Pilar

77035060X

77771299L

77944856H

77967289A

78310834C

77770777A

77967288W

77021732E

77330553E

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

1

1

1

1

3

4

4

4

4

2

1

4

3

7

6

2

1

4

4

7

8

4

3

5

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,83

8,29

8,09

8,09

7,3

7,25

7,05

6,71

6,54

9,17

8,71

7,71

7,17

7,13

7,09

6

5,63

8,13

6,71

6,5

6,17

8,5

7,67

6,13

8,88

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

12

41

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Moreno Martín, Miguel

Romero Martínez, Pablo

Rodríguez González, Natalia

77771029W

78269540B

8,17

7,5

7,34

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

2

4

3

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

VERIFICACIÓN /KirzIK8o7f0WnyTJlvHfTJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 40/41

VIDUEIRA ÁVILA, LUIS  Coord. 7C, 6G Nº.Ref: 0200497 22/07/2021 12:26:48



GRANADA, 22/07/2021

C
ód

 C
en

tr
o:

 1
87

00
33

5
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_2

A
dj

Pág: 41/41

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Serrano Cardera, Ana

Díaz Granados, Lucía Khadija

Ruíz Casado, Laura

Molina Morabet, Nadia

Rodríguez Megías, Julia

Correa Buendía, Antonio

Sipi Arroyo, Martina

Medina Cáceres, Elvira

Ruiz Martínez, Dylan

Carneros Abadía, Elías

Gutiérrez Mateo, José

Fajardo Fernández, Aroa

Martínez Bex, Clara

Ruiz Jiménez, Javier

Grigoryan , Mikael

Gómez Vico, Pablo

Abril Muñoz, Sergio

Ibáñez Calles, Salvador

Gómez Vico, Marta

Cano Ríos, Arancha

Martínez Araque, María del Pilar

78004009S

78107314G

78307547E

79249664J

77771702P

78004741B

77944856H

77330553E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

5

6

2

3

1

4

4

4

5

4

3

5

3

6

9

6

12

10

6

13

17

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,25

7,25

7

6,67

6,54

6,46

6,38

6,38

6,29

6,05

6

5,96

5,71

7,3

7,05

6,71

7,13

6,17

8,5

6,13

8,88

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

10

11

12

12

41

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,7793

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Granada, en el plazo de un mes contando a partir
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2021/22
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